
Основен суд Куманово - извештај за месец 10.2016

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 2 0 13 7 6Оставина по приговор

5 37 0 42 33 9
Разни вонпарнични
предмети

47 7 0 54 8 46Физичка делба

907 91 0 998 18 980Оставина

84 41 0 125 53 72
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

20 350 1 369 347 22Заверки

49 20 0 69 28 41Замолници

1123 548 1670 494 1176Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2Против  извршување

51 51 0 102 43 59
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 0 3 2 1Издавање дозволи

52 55 107 45 62Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 0 3Разни парнични предмети

135 12 0 147 28 119Работни спорови
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0 1 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично

16 9 0 25 1 24Трговски спорови

86 0 0 86 10 76Стечај

147 22 0 169 48 121Семејни спорови

419 74 0 493 73 420Парнични-мала вредност

99 2 0 101 10 91Облигациони спорови

206 34 0 240 24 216Имотни спорови

10 0 0 10 0 10Платни налози-предлог

345 42 1 386 74 312
Платни налози по
приговор

2 1 0 3 2 1Платен налог жалби

1468 197 1664 270 1394Вкупно - вид на предмет 1

2643 800 3441 809 2632Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни истражни дејствија

18 67 0 85 66 19
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

19 67 86 66 20Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

452 321 0 773 253 520
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

259 18 0 277 24 253
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 3 0 3 2 1
Прекин на издржување на
казна

2/4



22 69 0 91 83 8
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

74 32 0 106 35 71
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

6 19 0 25 18 7
Извршување на одземен
имот и предмети

813 462 1275 415 860Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

50 2 0 52 2 50
Кривични предмети
спрема малолетници

2 1 0 3 0 3
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

52 3 55 2 53Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

401 60 0 461 80 381
Предмети за кривично
полнолетни

1 805 0 806 785 21Разни кривични предмети

102 65 0 167 61 106
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 0 0 2 0 2
Замолници во кривична
област

506 930 1436 926 510Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 3 0 13 4 9
Оценка на обвинителен
акт во кривично

10 3 13 4 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

112 63 0 175 172 3
Разни прекршочни
предмети
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1928 168 0 2096 261 1835Прекршочни предмети

8 1 0 9 0 9
Кривичен совет за
прекршоци

2048 232 2280 433 1847Вкупно - вид на предмет 0

3448 1697 5145 1846 3299Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 383 0 387 379 8
Предмети од  судска
упрaва

4 383 387 379 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 2 2
Слободен пристап до
информации

1 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

2 3 5 3 2Вкупно - вид на предмет 0

6 386 392 382 10Вкупно - област 0

6097 2883 8978 3037 5941Вкупно 2
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